
Четврт меморијален турнир             

во забрзан шах                    

 „ВЕНЦИ ПОПОВ“

1. Термин на играње 

2. Место на играње  

3. Организатор  

4. Систем на играње 

 

5. Темпо на играње 

 

6. Рејтингување 

7. Рок за пријавување 

 

8. Распоред  

 

 

9. Право на настап имаат     

 

 

10. Уписнина 

 

11. Нагр.фонд 120.000 ден. 

играч може да земе 

само една награда и 

тоа поголемата според 

објавениот приоритет 

 

 

12. Специјални награди 

 

 

 

13. Наградите не се делат 

14. При делба одлучува 

15. Шаховски комплети   

    16.Сендвич,кафе,сок,вода 

 

 

 

28.09.2025 (недела) 

угостителска сала при СОУ "Јосиф Јосифовски " Гевгелија 

Фамилија Попови во соработка со ШК „7 Ноември“ 

9 кола швајцарски систем,според ФИДЕ правила за забрзан 

шах 

10 минути по играч со додаток од 5 секунди по потег,  

почнувајќи од првиот (10’ + 5”)  

Турнирот е пријавен во ФИДЕ и ќе се рејтингува                                                                                                                                                                            

Најдоцна до 26.09.2025 на тел. 072 932 136  или на  

е-маил: tonisah@t.mk 

10:30 – 14:00 1-5 коло 

Пауза за ручек 

15:00 – 17:30 6-9 коло 

Сите шахисти со ФИДЕ код                                                    

Бројот на играчи е лимитиран при што организаторот заради 

просторни причини може да одбие одредени пријави  

500 денари 

Играчите со меѓународни титули се ослободени од уписнина 

 

место награда место награда место Награда 

1 25 000 5 11 000 9 4 000 

2 20 000 6 8 000 10 3 000 

3 17 000 7 6 000   

4 13 000 8 5 000   

 

2 000  најдобро пласиран гевгелиски шахист    

2 000  најдобро пласиран млад играч до 18 години 

2 000  најдобро пласирана шахистка 

2 000  најдобро пласиран играч над 65 години 

 

1.Бухолц -1   2.Бухолц 3.Поголем број победи    4.Прогрес 

Обезбедени за сите учесници 

Обезбедени за сите учесници 

 

mailto:tonisah@t.mk

